


























Приложение № 3.1 
к Протоколу СПК ЧС № 31 

 от 20.10.2022г. 
 

Сведения о протоколах с результатами независимой оценки квалификации по 
квалификации 12.01300.01 Ответственный за пожарную безопасность 

(5 уровень квалификации) 

№ п/п Номер протокола ЦОК Фамилия инициалы соискателя 
1 48.004-574 Казарская В.Н. 
2 48.004-575 Черкасова Н.А. 
3 48.004-577 Черных О.В. 
4 48.004-580 Невейкина Н.И. 
5 48.004-582 Елфимова Л.И. 
6 48.004-583 Милякова Л.П. 
7 48.004-584 Воронина Е.Ю. 
8 48.004-587 Слесаренко А.Н. 
9 48.004-588 Соколов Г.А. 
10 48.004-591 Владимирова Н.С. 
11 40.004-666 Бондарчук Ю.В. 
12 40.004-692 Родин Е.А. 
13 40.004-695 Титков Е.А. 
14 40.004-696 Едемский С.Л. 
15 53.007-642 Лобанов О.Н. 
16 11.004-655 Габов А.А. 
17 30.002-607 Винник В.В. 
18 30.002-610 Кархалев И.Г. 
19 30.002-612 Леднев В.В. 
20 48.004-569 Лаврентьева Г.С. 
21 48.004-570 Калинина И.М 
22 48.004-571 Гумбарагене Т.В 
23 48.004-572 Прокопенко О.Р. 
24 48.004-573 Воронова Н.М. 
25 48.004-576 Ершова А.А. 
26 48.004-578 Белокур Н.С 
27 48.004-579 Назаров А.В. 
28 48.004-581 Пашенцева Т.Ю. 
29 48.004-585 Подзорова В.Н. 
30 48.004-586 Турчина Н.В. 
31 48.004-589 Костюкова Т.И. 
32 48.004-590 Литаврина В.В. 
33 48.004-592 Ханкишиева Р.М. 
34 48.004-593 Осадзе Д.З. 
35 40.004-663 Глаголева А.Е. 
36 40.004-664 Шемеленков А.Ю. 
37 40.004-665 Губская С.А. 
38 53.007-639 Богданов А.В. 
39 53.007-640 Лысак Ю.В. 
40 53.007-643 Стрелков Ю.В. 



Приложение № 3.2 
к Протоколу СПК ЧС № 31 

 от 20.10.2022г. 
 

Сведения о соискателях, которым решено выдать свидетельства о 
квалификации 

 

 

 

 
 

№ п/п Номер протокола ЦОК Фамилия инициалы соискателя 
1 48.004-574 Казарская В.Н 
2 48.004-575 Черкасова Н.А 
3 48.004-577 Черных О.В 
4 48.004-580 Невейкина Н.И 
5 48.004-582 Елфимова Л.И 
6 48.004-583 Милякова Л.П 
7 48.004-584 Воронина Е.Ю 
8 48.004-587 Слесаренко А.Н 
9 48.004-588 Соколов Г.А 
10 48.004-591 Владимирова Н.С 
11 40.004-666 Бондарчук Ю.В 
12 40.004-692 Родин Е.А 
13 40.004-695 Титков Е.А 
14 40.004-696 Едемский С.Л 
15 53.007-642 Лобанов О.Н 
16 11.004-655 Габов А.А. 
17 30.002-607 Винник В.В. 
18 30.002-610 Кархалев И.Г. 
19 30.002-612 Леднев В.В. 



Приложение № 3.3 
к Протоколу СПК ЧС № 31 

 от 20.10.2022г. 
 

Сведения о соискателях, которым решено выдать заключения о прохождении 
профессионального экзамена 

 

 

 
 

 

№ п/п Номер протокола ЦОК Фамилия инициалы соискателя 
1 48.004-569 Лаврентьева Г.С 
2 48.004-570 Калинина И.М 
3 48.004-571 Гумбарагене Т.В 
4 48.004-572 Прокопенко О.Р 
5 48.004-573 Воронова Н.М 
6 48.004-576 Ершова А.А 
7 48.004-578 Белокур Н.С 
8 48.004-579 Назаров А.В 
9 48.004-581 Пашенцева Т.Ю 
10 48.004-585 Подзорова В.Н 
11 48.004-586 Турчина Н.В 
12 48.004-589 Костюкова Т.И 
13 48.004-590 Литаврина В.В 
14 48.004-592 Ханкишиева Р.М 
15 48.004-593 Осадзе Д.З  
16 40.004-663 Глаголева А.Е 
17 40.004-664 Шемеленков А.Ю 
18 40.004-665 Губская С.А 
19 53.007-639 Богданов А.В 
20 53.007-640 Лысак Ю.В 
21 53.007-643 Стрелков Ю.В 
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